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PTTotal Bangun Persada, Tbk
Komposisi Kepemilikan Saham

(atas dasar Daftar Pemegang Saham Per tanggal 28 Februari 2022)

G

A.
A.1 Pemegang Saham Pendiri :

- PTTotal Inti Persada
- Pinarto Sutanto

Sub Total A.1

A.2 Masyarakat :

A.2.1 Pemodal Nasional
- )=5o/o
- Lainnya

Sub Total A.2.1 :

A.2.2 Pemodal Asing
- )=5olo
- Lainnya

Sub Total A.2.2
Sub Total A.2

Total ( A )

Saham dalam Penitioan KoleKif PT KSEI

B.1 Pemegang Saham Pendiri :

- Ir. Djadjanq Tanuwidjaja, MSc.
Sub Total 8.1

B.2 Masyarakat :

8.2.L Pemodal Nasional
- >=5olo
- Lainnya

Sub Total B.2.1
8.2.2 Pemodal Asing

- > =5o/o
- Lainnya

Sub Total 8.2.2
Sub Total B.2

1,926,650,000
62,232,500

0
0

0
0

1,926,650,000
62,232,500

192,665,000,000

0

173,600,000

0
0

1

69,762,932,000

0

56.50o/o

1.83o/o

1,988,882,500 0

00

0

0 1,988,882,500 58.33olo 198,888,250,000

0
1,736,000

0
0

0
0

0
0

000

0
0

0.00o/o

0.05o/oL,736,000 0.05o/o

1,736,000 0.05o/o

0.00o/o
0.00o/o

1,736,000 0

0
0

0

0
0

0 0.000/o

1,736,000 0 1.736,000 0.050/o
5B.3Bo/o1,990,618,500 0

0

0 1,990,618,500

0 301,666,340
0 301,666,340

0
697,629,320

8.850/o

8.85o/o 30,166.634,000

0

301,666,340
301,666,340 0

00
69s,833,120

0
420,085,840

0.00o/o

20.460/o

0.000/o

12.320/o

695,833,120

42t,882,040
0

0

0

0
0

0

0 0 697,629,320 20.460/o

0

421,882,440
l,rL7,715,t6O

420,085,840 t2.3Tb
0 0 tt7 7 160 32.78o/o 11

BTotal 0 4r,620/o t4

Total(A+B) i 3,410,000,000 3,410,000,000 100.00o/o 341,000,000,00000

I
{ fufurtu, 28 Februari 2022
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Direktur



PEMEGANG SAHAM PENGENDALI
Bulan : Februari 2422

Emiten : PT Total Bangun Persada Tbk

No. Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Jumlah
Saham

Persentase
Saham

1 PT Total inti Persada C/O PTTotal Bangun Persada, Tbk.

Jl. Ledend. S. Parman No. 105

Jakarta - LL440

Ledger : 000001

1,926,650,000 56.50%

LAPORAN KEPEMILIKAN SAHAM
OLEH DIREKSI DAN KOMISARIS

Bulan : Februari 2022
Emiten '. PT Total Bangun Persada Tbk

No. Nama Jabatan
Jumlah
Saham

Persentase
Saham

Reyno Stephanus Adhiputranto Presiden Komisaris/Komisaris lndependen 0 0.00%

2 Pinafto Sutanto Komisaris 62,232,500 1.83o/o

3 Liliana Komajaya, MBA Komisaris 0 0.00o/o

4 Drs. Wibowo Komisaris 0 n nno./

5 Rudi Suryajaya Komajaya Komisaris 0 0.00o/o

6 Rusdy Daryono Komisaris Independen 0 0,00%

7 Janti Komadjaja, MSc. Presiden Direktur 0 0.00%

I Ir. Handoyo Rusli, MT Direktur Independen 0 0.000/o

9 MoeUati Soetrisno Direktur 0 0.00o/o

10 Dedet Syafinal Direktur 0 0.00o/o

11 Lio Sudarto Direktur 766,000 0.020/o

L2 Saleh Direktur 1,188,800 0,03o/o

13 Teddy Budjamin Direktur 0 0.00o/o

Jakafta, 28 Februari 2022

Hormat kami,

sek

Direktur
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FORMULIR NOMOR : X,H,1-1 LAMPIRAN
Peraturan Nomor

:1
: X.H.1

LAPORAN KEPEMILIKAN EFEK YANG MENCAPAI 5 O/O ATAU LEBIH
DARI SAHAM YANG DITEMPATKAN DAN DISETOR PENUH

Emiten PT TOTAL BANGUN PERSADA TbK
PT ADIMiTRA JASA KORPORA

28 Februari 2022Tanggal
BAE

No Nama Pemegang Saham Alamat Pemegang Saham
Status

AIT

Jumlah

Saham

Persentase

Saham

1

2

PT Total Inti Persada

Ir. Djadjang Tanuwidjaja, MSc.

CIO PTTotal Bangun Persada, Tbk.

Jl. Letjend. S. Parman No. 106

Jakarta - 11440

Ledger : 000001

Jl. Tmn Kbn Sirih I No. 16 Rt 002/008

Kampung Bali - Tanah Abang, lakarta Pusat

Nama AB/BK : PT UOB Kay Hian Sekuritas

Nama AB/BK : PT Maybank Sekuritas Indonesia

Nama AB/BK : PT Mirae Asset Sekuritas Indonesia

I

I

1,926,650,000

301,666,340

s6,s0%

8.850/o

2,2283L6,340 65.35oloJumlah>>
Catatan ; Gabungan DPS dlm bentuk WARKAT & C-Best (Scripless)

Jakarta. 28 Februari 2022

der norunm JASA KoRPoRA
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LAMPIRAN

Peraturan Nomor
7

X.H.1
FORMULIR NOMOR : X.H.1"2

LAPORAN BULANAN KEPEMILIKAN SAHAM ATAU PERUSAHAAN PUELIK DA}'{ RIKAPITIJLASI YANG TELAH DILAPORKAN
Emiten atau Perusahaan Publik : PT l-otal Bangun Fersada, Tbk.
Biro.Administrasi Efek : PT Adirn'iti"fi Jasa Kopora

dan Tahun : Fe*rr-uari 202?

TMITEN
Nama

l',lama

BuIan

NPWP : 01 .305.568.6-054.000

Posist Akhir Bu[am
Jumtah Hari Yang li4emenuhi Syarat

I

Bulan

MODAL TRIASURY STOCK Penreganrg Saham dengan Xepemitikan > 5;"( Pemegang Saham dengan Kepemitikan < 5%

Dasar
(Jumlah Saham)

Disetor
(Jumtah Saham)

Sampai dengan

30 September 2020

Setelah
30 September 2020

Jumlah
Pemegang

Sahar*

Jum[ah Saham

%

Kepemilikan
Saham

Jumlah
Pemegang

Saham

Jumlah Saham Kepemi(ikan
Saham

Butan lni
Totat Sampai

Dengan Bulan lni

1 z 4 5 4 5 o 7 I 9 10 11

Januari 5,000,000,000 3,41 0,000,000 2 2,228, l1 6, 340 65.35 7,231 1 ,1 81 ,683,660 34.65 0 0

Februari 5,000,000,000 1,41 0,000,000 7;lZ8.,316,340 65.35 7,279 1 ,1 81 ,681,660 34.65 0 0

Maret

Aprit

Mei

Juni

Juti

A.gustus

September

Oktober

Novernher

Desember

Keterafl{an l

Seiuai PP No. .10 Tahun 2020 yang diundangkan tanggai 19 Juni 202i), sya.at urttuk menrperoleh penurunan tarif pajak penghasilatr adalah setrgsi Lledkut

- Serta harus dlpenuhl dalam waktu pallng sedjkjt 1Bl harj katender dillail I tdhun p6jak

Jakarta, 28 Februari 2022

Kopora

upuEsuEg(a qaqi i [t"[t

Direktur
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